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EXP. NO. CM-2023-172

 FECHA: 25/10/2023
NRD:
FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CLIMACA GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADIVIG, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 4 UNIDAD

CONDENSADOR DE 5 TONELADAS, R410 A, EFICIENCIA 13, CON 
PROTECCIÓN ANTICORROSIVA, VOLTAJE 208-230 VOLTIOS, 
FRECUENCIA 60HZ

*INCLUYE: INSTALACIÓN, CINCO (5) PIES LINEALES DE TUBERÍA DE 
COBRE 7/8” Y 3/8” CON SU FILTRO DE LÍNEA Y BASES PARA LOS 
CONDENSADORES.

RD$66,101.69 RD$264,406.76

Marca: Comfort Time
Entrega: No mayor a 5 días 
laborables
Garantía: 2 años en piezas y servicios 
para el condensador, 5 años para el 
compresor.
Cumple: SI

RD$86,500.00 RD$346,000.00

Marca: TGM/ Comfort
Entrega: 4 días calendario
Garantía: 2 años en piezas y serv., 5 
años en el compresor.
Cumple: SI

RD$88,559.32 RD$354,237.28

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO TREINTA (30) DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                 
GARANTÍA: MÍNIMO DOS (2) AÑOS EN PIEZAS Y SERVICIOS PARA EL CONDENSADOR Y CINCO (5) AÑOS 
PARA EL COMPRESOR
*ADJUDICACIÓN LOTE ÚNICO*

RD$264,406.76 RD$346,000.00

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

13/10/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

VICTOR GARCÍA AIRE ACONDICIONADO, SRL CLIMACA GROUP, SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

ADIVIG, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: TGM/ JS5BD
Entrega: 30 días después de orden
Garantía: 2 años en piezas y servicios para el condensador, 5 años para el 
compresor
Cumple: SI

Crédito 30 días Crédito 30 días

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$47,593.22 RD$62,280.00

RD$311,999.98 RD$408,280.00

RD$63,762.71

RD$417,999.99

Crédito 30 días

18 D/F 29/09/2023
2023-008762

RD$354,237.28
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